同 居 （ 予 定 ） 確 認 書

年   月   日

所沢市長 宛

  年   月   日から下記のとおり、同居しています（する予定です）。

１． 同居（予定）先住所

所沢市

２． 同居（予定）者

氏名          （  年  月  日生） 世帯主

氏名          （  年  月  日生） 世帯主との続柄

氏名          （  年  月  日生） 世帯主との続柄

氏名          （  年  月  日生） 世帯主との続柄

氏名          （  年  月  日生） 世帯主との続柄

氏名          （  年  月  日生） 世帯主との続柄

氏名          （  年  月  日生） 世帯主との続柄

【同居（予定）先世帯主の署名欄】

上記内容に相違がないことを証明します。

年   月   日

住所  所沢市

氏名